
MINISTERIO DE SALUD DE LA NACION 

 

Proyecto PNUD 19/010 - “Programa de apoyo a la Cobertura de Salud Universal 

Efectiva garantizando la cobertura prestacional mediante la provisión de insumos 

críticos” 

EX-2022-45825088-APN-SGA#MS 

“Adquisición de Alimento Terapéutico Listo para Usar” 

Segunda Convocatoria 

IAL N.°: Licitación Pública Internacional N°1/2022 

 

ENMIENDA Nº 3 

 

 

Con motivo de aclarar la redacción del Documento Invitación a Licitar (PLIEG-2022-92231708-

APN-DGPFE#MS), se emite la presente enmienda. 

 

 

PRIMERO: 

ANEXO II - HOJA DE DATOS DE LA LICITACIÓN (HdD) - 24.1. Lugar y Plazo y para la 

Presentación de Ofertas 

 

Donde dice: 

“Las Propuestas deberán ser presentadas a más tardar: 

Fecha: 20/10/2022  

Hora límite: 11.30 hs” 

 

Debe decir: 

“Las Propuestas deberán ser presentadas a más tardar: 

Fecha: 07/11/2022  

Hora límite: 11.30 hs” 

 

 



SEGUNDO: 

ANEXO II - HOJA DE DATOS DE LA LICITACIÓN (HdD) - 26.1. Apertura de las Ofertas 

Donde dice: 

“Las Ofertas serán abiertas en […] 

Fecha: 20/10/2022  

Hora límite: 12.00 hs” 

 

Debe decir: 

“Las Ofertas serán abiertas en […] 

Fecha: 07/11/2022  

Hora límite: 12.00 hs” 

 

Todos los aspectos del Documento de Licitación que no fueron expresamente modificados por 

esta Enmienda continúan plenamente vigentes. 



 
 
 
 

República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
Las Malvinas son argentinas

 
Hoja Adicional de Firmas

Informe gráfico
 

Número: 
 

 
Referencia: Enmienda N°3 - Adquisición de Alimento Terapéutico Listo para Usar (Segunda Convocatoria) - 
EX2022-45825088-APNSGA#MS - PNUD ARG 19/010

 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 2 pagina/s.
 

 


	Pagina_1: Página 1 de 2
	Pagina_2: Página 2 de 2
	fecha: Jueves 20 de Octubre de 2022
		2022-10-20T12:26:13-0300


	reparticion_0: Dirección General de Proyectos con Financiamiento Externo
Ministerio de Salud
	Numero_2: IF-2022-112081339-APN-DGPFE#MS
	Numero_1: IF-2022-112081339-APN-DGPFE#MS
	cargo_0: Responsable
	numero_documento: IF-2022-112081339-APN-DGPFE#MS
	localidad: CIUDAD DE BUENOS AIRES
	usuario_0: José Eduardo GONZÁLEZ AGUADA
		2022-10-20T12:26:14-0300




